[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2016

	№ 613

	пгт Оричи

	О прогнозе социально-экономического развития Оричевского района
на 2017-2019 годы

	В соответствии с пунктом 3  статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить прогноз социально-экономического развития Оричевского района на 2017-2019 годы.

	Глава Оричевского района              В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]